

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku**I. Smluvní strany**

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města
ve věcech technických:

telefon:

e-mail:

bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **Gartensta plus s.r.o.**
sídlo: Nepovolená 1320, 107 00 Praha
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová
značka oddíl C, vložka 87497
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
zastoupený: Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem
telefon:
e-mail:
bank. spojení:
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: zastínění skluzavky a provedení dalších úprav včetně osazení doplňků na hřišti, vše dle cenové nabídky CN NY_1_22 a CN NY_2_22, které jsou nedílnou součástí smlouvy.

Místo plnění: Sportovní hřiště v sídlišti Jankovice, Nymburk

Doba plnění: předpokládá se 6 týdnů po podepsání smlouvy, nejpozději do 20.12.2022

V případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění díla, může být termín dokončení díla posunut a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají.

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

Výše:	CN NY_1_22	50.349,12 Kč bez DPH
	CN NY_2_22	56.096,41 Kč bez DPH
	Celkem	106.445,53 Kč bez DPH
		22.353,56 Kč DPH 21%
		128.799,09 Kč s 21% DPH

Podrobný rozpis ceny je součástí této smlouvy jako její příloha.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a nemůže být jednostranně měněna. Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací.

Všechny faktury budou proplaceny do výše 90 % ceny díla, zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí hotového díla.

*Splatnost: **do 30 dnů** od doručení faktury objednateli*

IV. Smluvní pokuty

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.

Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

V. Další ujednání

Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

*Záruka: **60 měsíců** od jeho předání zhotovitelem objednateli*

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na stavbu.

VI. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každá ze smluvních stran.

Smlouva je uzavírána v elektronické podobě.

Změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

Cenová nabídka CN NY_01_22 z 26.10.2022 a CN NY_02_2022 z 01.11.2022.

Za objednatele:

V Nymburce



03.11.2022

08:27...

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta

Za zhotovitele:

V Praze



Stásek

Datum: 2022.11.02

09:39:46 +01'00'

Ing. Vratislav Stašek, jednatel

Cenová nabídka: CN NY_2_22

Datum:

01.11.2022

Cenová nabídka doplňků a úprav na hřišti Jankovice

Objednatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk, IČ 00239500

Zhotovitel:

Gartensta plus s.r.o., Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
instalace západek	kpl	1	1 800,00	1 800,00
západka na vrátka; tvar U, pozink, spoj.mat.	ks	6	660,00	3 960,00
instalace stupadla	kpl	1	1 800,00	1 800,00
T173080-6027 sloupek Robinia	ks	1	2 080,00	2 080,00
B173006-09 stupačka	ks	1	520,00	520,00
.830600008220 hřeb nerez	ks	3	156,00	468,00
betonové kotvení	ks	1	300,00	300,00
lavice k uložení sloupků; pozink, uzamykatelná	ks	1	25 000,00	25 000,00
				
kolostav trubkový pro 5 bicyklů	ks	3	3 066,94	9 200,83
				
kotevní patky kolostavu	ks	6	307,10	1 842,59
instalace kolostavů	kpl	1	2 700,00	2 700,00
dláždění plochy pod kolostavy	ks	3	1 045,00	3 135,00
Doprava	kpl	1	3290	3 290,00
Cena bez DPH				56 096,41
DPH základní	21%			11 780,25
Cena s DPH				67 877 Kč

Cenová nabídka: CN NY_1_22

Datum: 26.10.2022

Instalace zastínění nad skluzavkou na sportovním hřišti Jankovice

Objednatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk, IČ 00239500
Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o., Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
zemní výkopové práce	m3	1	690,00	690,00
ekologická likvidace odstraněného materiálu	t	0,5	689,00	344,50
betonáž sloupů a montáž zastínění	kpl	1	3 500,00	3 500,00
sloupek ocel.pozink,D76mm, tl.3mm, h=2,4m	ks	4	7 243,16	28 972,62
zátky sloupku	ks	4	78,00	312,00
upevňovací posuvná manžeta	ks	4	1 160,00	4 640,00
betonové kotvení	kpl	1	1 800,00	1 800,00
plachta stínící, krémová barva, UV odolná, vodopropustná	ks	1	6 800,00	6 800,00
obdélník 200x300cm, rychloupínací popruh L100cm				
Doprava	kpl	1	3 290	3 290,00
Cena bez DPH				50 349,12
DPH základní	21%			10 573,32
Cena s DPH				60 922 Kč

GARTENSTA
plus s.r.o.
26.10.2022